2024 年 3 月吉日

株式会社 カテックス 建設資材事業部

技術開発部 土岐機材センター

取引先各位

土岐機材センター 移転のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび 令和 6 年 4 月 1 日から弊社 『土岐機材センター』は 下記へ移転するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

これを機に更に皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねていく所存です。

なお、新住所・電話番号は下記の通りにご案内申しあげます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、何卒お願いいたします。

敬具

記

郵便番号 〒509-5202

住所 岐阜県土岐市下石町1893-22

電話番号 0572-44-8361

FAX 番号 0572-44-8362

以上